UBND HUYỆN VIỆT YÊN
PHÒNG NỘI VỤ

Số: /TB-PNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nhận quyết định tuyển dụng và tiếp nhận, điều động giáo viên

tuyển dụng năm 2023

Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Bắc Giang về việc công nhận kết quả trúng tuyển giáo viên năm
2023; Phòng Nội vụ huyện Việt Yên thông báo các thi sinh trúng tuyển giáo viên
huyện Việt Yên năm 2023 (có danh sách kèm theo) một số nội dung như sau:

1. Nhận Quyết định tuyển dụng và Quyết định tiếp nhận, điều động
giáo viên về các trường Tiểu học công lập trên địa bàn huyện Việt Yên.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 17/4/2023
- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Việt Yên, đường Hồ Công Dự, Khu II,

thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên.
* Lưu ý:
- Cá nhân trúng tuyển trực tiếp đến nhận Quyết định (không lấy hộ) và

mang theo thẻ căn cước công dân.
- Sau 30 ngày, kể từ ngày 01/5/2023 cá nhân trúng tuyển không đến

nhận quyết định và nộp quyết định về trường công tác thì Chủ tịch UBND
huyện báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để hủy kết quả tuyển dụng.

2. Đối chiếu hồ sơ
Thành phần hồ sơ đối chiếu
* Bản chính (01 bộ dùng để đối chiếu), gồm:
- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm (hoặc học bạ);
- Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân;
- Giấy tờ ưu tiên (nếu có).
* Bản sao có chứng thực (02 bộ dùng để nộp, lưu hồ sơ): Gồm đầy đủ các

loại giấy tờ nêu trên.
* Trường hợp miễn tập sự:
Thí sinh trúng tuyển viên chức giáo viên, đủ điều kiện miễn tập sự theo

quy định tại khoản 5 Điều 21 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP1 ngày 25/9/2020
của Chính phủ, gửi hồ sơ đề nghị miễn tập sự và xếp lương tại Phòng Nội vụ
huyện gồm:

- Đơn đề nghị miễn tập sự và xếp lương (theo mẫu);
- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm;

- Hợp đồng lao động có tham gia BHXH bắt buộc;
- Sổ Bảo hiểm xã hội;
- Các giấy tờ khác có liên quan (nếu có).
Thời gian gửi hồ sơ miễn tập sự về Phòng Nội vụ trước ngày 19/4/2023.
3. Nộp 02 bản Lý lịch tư pháp
- Thời gian: Trước ngày 10/5/2023
- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Việt Yên, đường Hồ Công Dự, Khu II,

thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên.
Sau thời gian trên, cá nhân nào không nộp lý lịch tư pháp hoặc lý lịch

tư pháp không đảm bảo thì Chủ tịch UBND huyện báo cáo Chủ tịch UBND
tỉnh để hủy kết quả tuyển dụng.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND (b/c);
- Ban biên tập trang thông tin điện tử huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện Việt Yên;
- LĐ, CV TH;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-16T16:22:15+0700

		2023-04-16T17:16:13+0700

		2023-04-16T17:16:49+0700

		phongnoivu_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-16T17:17:10+0700